Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

Российский университет дружбы народов
ПРИКАЗ РЕКТОРА

23 августа 2021 г. Москва № 22-ЧФ

По составу студентов Сочинского института (филиала) РУДН, очная форма обучения, бакалавриат
(специалитет)

Согласно решению приемной комиссии от 23.08.2021 г. протокол № 08

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  в  число  студентов  РУДН  с  01.09.2021  г.  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения,  без
предоставления общежития, на соответствующие направления подготовки, специальности для обучения по
образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата, программам специалитета),
без выплаты стипендии и числить студентами 1 курса Сочинского института (филиала) РУДН:

№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр Сумма
баллов Гражданство

36.03.01 - Ветеринарно-санитарная экспертиза
По результатам экзаменов

1 Сарецян Элизабет Геннадьевна 3332210275 ЧЕб+д4и 40 АБХАЗИЯ
2 Симония Рената Астамуровна 3332210276 ЧЕб+д4и 40 АБХАЗИЯ

36.05.01 - Ветеринария
По результатам экзаменов

1 Ким Мария Александровна 3332210290 ЧВс+д4и 40 УЗБЕКИСТАН
2 Квициния Никита Яникович 3332210291 ЧВс+д4и 30 АБХАЗИЯ

38.03.01 - Экономика
По результатам экзаменов

1 Кокоскерия Валерия Астамуровна 3332210282 ЧЭб+д4и 45 АБХАЗИЯ
2 Накопия Инал Милорович 3332210283 ЧЭб+д4и 45 АБХАЗИЯ
3 Раганян Елизавета Завеновна 3332210284 ЧЭб+д4и 40 АБХАЗИЯ
4 Квициния Даур Адгурович 3332210285 ЧЭб+д4и 40 АБХАЗИЯ

40.03.01 - Юриспруденция
По результатам экзаменов

1 Кокоскерия Илария Дмитриевна 3332210286 ЧЮб+д4и 45 АБХАЗИЯ
2 Чанба Роланд Романович 3332210287 ЧЮб+д4и 40 АБХАЗИЯ
3 Гицба Анита Руслановна 3332210288 ЧЮб+д4и 35 АБХАЗИЯ
4 Какубава Анри Сергеевич 3332210289 ЧЮб+д4и 35 АБХАЗИЯ

42.03.02 - Журналистика
По результатам экзаменов

1 Ичмелян Софья Юрьевна 3332210277 ЧЖб+д4и 45 АБХАЗИЯ
45.03.01 - Филология
По результатам экзаменов

1 Дудукчян Евгения Эдуардовна 3332210280 ЧФб+д4и 45 АБХАЗИЯ
2 Оразгылыджова Айгозел 3332210281 ЧФб+д4и 40 ТУРКМЕНИСТАН

45.03.02 - Лингвистика
По результатам экзаменов

1 Филбоян Ариана Гариковна 3332210278 ЧЛб+д4и 45 АБХАЗИЯ
2 Дащян Виктория Амаяковна 3332210279 ЧЛб+д4и 45 АБХАЗИЯ

2.  Студентов,  не  заключивших  договор  на  обучение  и  не  оплативших  до  23.09.2021  г.  обучение  по
соответствующей основной образовательной программе, отчислить из Университета.

2

Ректор О.А. Ястребов